
TO
b

"ITULACE STAVBY
Rokycany

lČ NS Žďár - rekonstrukce střechy

,e'
ÁrC\ j Rokycany

Zadavatel
Město Rokycany

Zhotovitel:
EUbuilding a s.

Projektant'

Zpracovatel:
EUbuiWing a.s

Poznámka:

CC-CZ:
Datum 16. 8. 2021

1¢: 00259047
DIČ: CZ00259047

ic: 24179876
DIČ: CZ24179876

1¢:
DIČ:

1¢: 24179876
DIČ: CZ24179876

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
Dph zákl. přenesení 21.00% 698 938,67

sniž přeneseni 15.00% 0,00

Cena "v " CZK

698 938,67

výše daně
0,00
0,00

698 938,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis

Objednavatel

_ . _ Razi.tko .., . Datum a podpis. Razítko_ _ _

Zhotovite|

Datum_a podpis Razítko _

Y -Cizí ",1l,Ĺ,
22WII
e 7yte1./

·;2's OChico· 61161 :". DiC cz7sLyuíi21,9:

Datum a podpis: _ _ _ _ Razítko

Strana 1 z 7



." REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

' Kód Rokycany

$tntba: NS Žďár - rekonstrukce střechy

Místo Rokycany Datum

Z1Klavatei Město Rokycany Projelctant:
l Zhotovnei EUbuilding a s Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Rokycany NS Žďár - nkonstrukce střechy

16. 8. 2021

EUbuilding as

Cena bez DPH [czŕq Cena s DPH [CZK]

698 938,67 698 938,67

698 938,67 698 938,67

Strana 2 z 7



,"" ' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

' &wba

.' NS Žďár - rekonstrukce střechy

·' KSO
Místo. Rokycany

" Zadavatel.
Město Rokycany

Zhotovitel
EUbuilchng a.s

Proiektant

Zpracovatel.
EUbudding a s.

Poznámka.

Cena bez DPH

DPt zákl. přenesená
sniž přenesená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum 16. 8. 2021
1¢. 00259047
DIČ: CZOO259047

1¢: 24179876
DIČ: CZ24179876

lC:
DIČ:

lC: 24179876
DIČ: CZ24179876

698 938,67

Základ daně Sazba daně výše daně
698 938,67 21,00% 0,00

0,00 15,00% 0,00

V CZK 698 938,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis , _, _ _ Raz.itko

,,j,,,,,,,,, _ _ ,_ _
Datum a podpis: _ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis _ _ _. _ _ Raz,itko_

ť

iá
Pí

'- -P- · · 23 ňot.
i l 2· re" "[4'?:.?8:)!!}"

_Datu.m a podp.i.s Razítko

Strana 3 z 7



" ' m
.:

.,"' ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
.-.&.

' . NS Žďár - rekonstrukce střechy

Rokycany Datum

atel Město Rokycany Projektant
vŘe EUbudding a s Zpracovatel:

dňu - POpiS

. Náklady ze soupisu prací

" HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

62 - Úprava povrchů vněj.š,ich At.i.k.y v.nitřn,i_st.r be.t.on pa.tek _

63 - Podlahy a podlahové konstrukce - podlahy ochoz

96 - Bouráni konstrukci - podlahy ochoz

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné - vyrovnáni nerovného povrchu různými šířkami polystyrenu - vyrovnáni pod TI na stk

762 - Konstrukce tesařské - nad rámec, šířka aůk 64 cm

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

16. 8. 2021

EUbuilding a.s

Cena celkem [CZKJ

698 938,67

500 795,50
46 749,05

_ _ 46 749,05
-37 026,19

41 660,88

430 981,11

18 430,65

134 814,24

69 826,86

172 124,38

47 988,00

-155 125,00

21 060,00

42 268,93
37 824,17

4 444,76

Strana 4 z 7



Kód

'997006512

K 997013509

_ _..

K 997013115

' 23 K 9970i3631-1

24 K 997013831

25 K 9970'3862

_ D ,998, _

26 K 998017003

D PSV

D 7.12 _ _
27 K 712300832

28 K 712340833

29 K 712340834

,D _ 71.3 _ _

30 K 713141151
W

W

W
W
W
W

31 M 28375942

_ _D 762 _ _

32 K 762361314-R

D _767

33 K 7679-510

34 K 7679-511

35 K 7679-600

36 K 7679-610

D _ HZS _
37 K HZS4131

D VRN

_D VRN3
38 K 030001000

D VRN7

Popis MJ Množství Jména [CZKJ Cena celkem [CZK]

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km - t 190,000 124,00 23 560,00
Betony na střeše

_ _ _ _ _ .
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za t 3 159,450 8,16 25 781,11
každý další i započatý 1 km - Betony na střeše
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m sv|s|e s použitím mechanizace pro t 190,000 772,80 146 832,00
budovy a haly výšky přes 15 do 18 m - Betony na
střeše,j_eřáb
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - t 199,000 1 200,00 238 800,00
Cetris desky _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ , _ _ , _
Poplatek za Woženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - t -45,000 1 200,00 -54 000,00
Odpo,čet .p.rken. £ák|oeu _ _
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu t 190,000 263,20 50 008,00
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 -

_ _ BetonLna_střeše _ _ _ _ _

Přesun hmot _ _ _. _ _ , ._ _ _ _ , _ 18 430,65
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy ' t 18,826 979,00 18 430,65
pře.s 12 d.o 24 m _ _ _ _ _ _ _ _

Práce a dodávky PSV 134 814,24

.Povlakové k'ýtjny _ _ , _ _ , _ _ _ ._ _ _ _ , _ _ _ 69 826,86
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 ' -2 021,623 18,80 -38 006,51
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° z pásů m2 2 021,623 46,64 94 288,50

_ NAIP přitavenZch_vp|n.é,ploše třívrstvý _
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10" z

. m2 2 021,623 6,70 13 544,87pásů NAIP přitavenych v plné ploše ZKD vrsNu
1zčilače"te"peTňě NyT)¶úňÍŤlěro"vněfro po\irčhlj
různými šířkami polystyrenu - vyrovnáni pod TI na

_ stře _ _ _ _ _ , _ _ . . 172 124,38
Montáž izolaoe tepelné střech plochých kladené volně
1 vrstva_rohoží, Rásů,gí|ců, dese.k . m2 1 867,831 52,00 97 127,21
Spodní vrstva
'°AT+11.87" 21.55"27,42+18,75"3,75+16,62"10,78-3,32"5,48- 799,106
6,34"3,64
"AT+11,8T' 25,29"27,32-11,1"12,65 550,508
"AT+8.63" 18,89"20,1-1,03"10 369,389
"AT+4,96" 10,09"(10.35"4.4) 148.828
Součet 1 867,831
deska EPS 100 /ásádn/A=0,037 u 20mm m2 1 961,223 38,24 74 997,17

Konstru.k,ce tesařské na.d_ rámec, šířka atik 64 cm _ 47 988,00
Řonstruk&í a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky
(atiky) z desek překližkových vodovzdorných. bříza ti m2 53,320 900,00 47 988,00
21 mm

Konstrukce zámečnické _ , 155 125,00
Dodávka a montáž informačního reklamního poutače -
rámu nerez 1200/2100 mm s výměnnou výplní. viz ks -2,000 6 300,00 -12 600,00
pozice Z/1 3a

. .Dodávka a montáž informačního reklamního poutače -
rámu nerez 1500/2100 mm s výměnnou výplni, viz ks -4,000 6 500,00 -26 000,00
pozice Z/1 3b

, .Dodávka a montáž reklamních rámečků s
vyměn|te|ným| plochami, podsvícených v 440 mm, viz m -13,010 2 500,00 -32 525,00
pozice_Z/1 14 , _
Dodávka a montáž mformačnich vdrín 1200/900/80 ks -7,000 12 000,00 -84 000,00
mm, podsvícených, viz. pozice Z/1.15

Hodjnové zúčtovací sazby 21 060,00
Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 65,000 324,00 21 060,00

vedlejší rozpočtové náklady 42 268,93

Zařízeni staveniště 37 824,17
Zařízeni staveniště % 2,400 15 760,07 37 824,17

Provozní vlivy 4 444,76

Strana 6 z 7



Kód Popis

071002000 Provoz investora, třetích osob
. _

r

,

MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

% 0,800 5 555,95 4 444,76

Strana 7 z 7



.

l)

' 2)

'F

3)

4)

5)

6)

Specifikace zrněny a zdůvodněni pro změnový list

Rekonstrukce NC ŽĎÁR RokYcany

Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo
železobetonových
Oprava vnitřních částí atiky pro natavení pojistné hydroizolace. Jádrová omítka.
(křivost neuniožňovala nataveni asfaltového pásu)

Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně
Oxava vnitřních části atiky pro nataveni pojis[né hydroizolace. Spric vápenný se
provádí před aplikaci jádrové omítky.

Mazanina ti přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí
tř. C 25/30
Vyspraveni nerovností betonového panelového stropu pro možnost nata\ eni pojistné
hydroizolace. (křivost neumožňovala natavení asfaltového pásu)

Příplatek k mazanině ti přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu
Povrc!)ová úprava betonového potěru

Příplatek k mazaninám za přidáni' polymerových mikrovláken pro objemové vyztužení
2,5 kg/m3
Vyztuženi betonu n7ikrovlákny - zabráněni roztrháni betonu

Zřízeni bednění rýh a hran v podlahách
Bednění kolem hla\ sloupů. které zasahuji do prostoru střechy.

7) Odstranění bednění rýh a hran v podlahách
Jako bod 6

8) Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š přes 500 do 1000 mm ukotvené šrouby
Část atiky byla nižší a rnusela se vyrovnat do ste.jné výšky .jak stanovil pro.jekt.
K doplněni byl pouZit polystyren.

9) Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí
tř. C 16/20
Provedení beronových mazanin na ochozu 2.NP - beton z betonárky

10)Příplatek k mazanině ti přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu
Povrchová úprava betonového potěru

11) Vyrovnávací cementový potěr ti přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený
v ploše
Méněpráce - provedeni betonových potěrů ze suchcách směsí, ale v menši tl.. které
nebylo provedeno a byl použit beton z betonárky. kterého je za stejné finanční
prostředky větší množství pro vyplnění většího prostoru pro betonáž než předpokládal
projekt.



.

.

.

e

t
f

Y

;.

.

12) Penetrační nátěr - spojovací můstek pod vyrovnávací potěr
Méněpráce - spojovací penetrace pod betonový potěr

13) Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s
omezením mechanizace
Přemístěný vybouraných betonových podlah ochozu bez mechanizace k dopravnímu
prostředku.

14) Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meZiskládku do l kin se složením
Odvoz betonových nosníků ze střechy na recyklaci.

15)Pňplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD l km přes l km
Příplatek za dopravu - odvoz betonového potěru z ochozu

16) Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebmho odpadu směsného kód odpadu
17 0904
Poplatek za recyklaci betonových nosníků

17) Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100
mm pI přes 4 m2
Bourání betonových potěrů na ochozu.

18) Bouráni potěrů cementových nebo pískocementových ti do 50 mm pI přes 4 m2
Méněpráce - sila betonového potěru na ochozu byla větší než předpokládal projekt
50mm. proto byla tato položka nahrazena položkou l 7

19) Odpojení a demontáž telefonního automatu
Méněpráce - automat byl již demontován

20) Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
přes 100 m do 1 km - Betony na střeše
Odvoz betonových nosníků ze střechy

21) Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
Příplatek k ceně za každý další i započatý l km - Betony na střeše
Příplatek za dopravu nosníků ze střechy

22) Vnitrostaveništni' doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m - Betony na střeše.
jeřáb
Doprava betonových nosníků - .jeřáb

23) Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu
17 09 04 - Cetris desky
1J!oženi desek CE'I'RIS na skládku - bez azbestu



24) Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebmho odpadu směsného kód odpadu
170 904 - Odpočet prken. záklopu.
Méněpráce - odpočet prken záklopu střechy - předpokládal pro.jekt. ale by na stavbě

- deska CETRIS

, 25) Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zarmovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kÓdem 17 01 01 - Betony
na střeše

, Poplatek za recyklaci betonových nosníků na střeše.
26) Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m

Přesun hmot ze střechy.

. 27) Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvéMéněpráce - bylo zjištěno, že na střeše je vice vrstev hydroizolace. Proto se tató
položka odčítá a bude použita nová položka.

28) Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše

. třívrstvéOdstraněni asfaltové hydroizolace třívrstvé.

29) Pňplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v
e plné ploše ZKD vrstvu

Příplatek k odstraněni asfaltů z desek. (nutnost třídění)
l

30) Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně l vrstva rohoží, pásů, dílců,
desek
Podkladní díly z EPS polystyrenu pro vyrovnáni spádových klínů na ňěřo\ né střeše.

31) Deska EPS 100 fasádní A=0,037 ti 20mm
Dodávka podkladů do střechy

32) Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek překližkových
vodovzdorných. bříza ti. 21 mm
Doplnění přek]ižk} nad atiku. která byla doplňována polystyTenem.

33) Dodávka a montáž informačmho mklamního poutače - rámu nerez 1200/2100 mm s
výměnnou výplní, viz. pozice Z/1.3a
Méněpráce - reklan]ní poutač na fasádě stavby nebude realizován.

34) Dodávka a montáž informačního reklamního poutače - rámu nerez 1500/2100 mm s
výměnnou výplní, viz. pozice Z/1.3b
Méněpráce - reklamní poutač na fasádě stavby nebude redizován.

35) Dodávka a montáž reklamních rámečků s vyměnitelnými plochami, podsvícených v.
440 mm, viz. pozice Zl1.14
Méněpráce - reklamní poutač na fasádě stavby nebude realizován.



36) Dodávka a montáž informačních vitrín 1200/900/80 mm, podsvícených, viz. pozice
Z/l.15
Méněpráce - reklamní poutač na fasádě stavby nebude realizován.

37) Hodinová zúčtovací sazba jeřábník
Viz. Text položka

38)Zařízení staveniště
Položka automatickj generovaná dle celkové ceny stavby

r
. 39) Provoz investora, třetích osobPoložka automaticky generovaná dle celkové ceny stavby

r

; *vícepráce

*níéněpráce

.

vypracoval: Martin Vild

v u~
3/II

c ny
tdjfax 7 i 823 0()E
IČO: 6!


